

公明党議員団 令和2年度 政務活動費出納簿

月	日	科目	摘要		収 入	支 出	残 金
4	20	0 交付金	1 回目	久留米市	900,000		900,000
4	30	9 事務費	消耗品費 (プリンターインク代)	太田佳子		9,636	890,364
5	27	9 事務費	消耗品費 (用紙代)	山下 尚		23,064	867,300
6	30	9 事務費	通信費 (タブレット4月分)	久留米市		7,194	860,106
7	20	0 交付金	2 回目	久留米市	900,000		1,760,106
7	30	9 事務費	通信費 (タブレット5月分)	久留米市		7,194	1,752,912
8	28	9 事務費	通信費 (タブレット6月分)	久留米市		7,194	1,745,718
9	28	9 事務費	通信費 (タブレット7月分)	久留米市		7,194	1,738,524
10	30	9 事務費	通信費 (タブレット8月分)	久留米市		7,194	1,731,330
11	30	9 事務費	通信費 (タブレット9月分)	久留米市		7,194	1,724,136
12	21	1 研修費	研修参加費	地方議員研究会		180,000	1,544,136
12	21	9 事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		880	1,543,256
12	28	9 事務費	通信費 (タブレット10月分)	久留米市		7,194	1,536,062
12	28	6 広報費	市政報告印刷製本代	広報誌印刷		170,500	1,365,562
1	28	9 事務費	通信費 (タブレット11月分)	久留米市		7,194	1,358,368
2	2	1 研修費	研修参加費	地方議員研究会		-180,000	1,538,368
2	26	9 事務費	通信費 (タブレット12月分)	久留米市		7,194	1,531,174
3	23	9 事務費	消耗品費 (プリンターインク代)	太田佳子		13,301	1,517,873
3	25	9 事務費	通信費 (タブレット1月分)	久留米市		7,194	1,510,679
3	25	9 事務費	通信費 (タブレット2月分)	久留米市		7,194	1,503,485
3	25	9 事務費	通信費 (タブレット3月分)	久留米市		7,194	1,496,291
					1,800,000	303,709	1,496,291